
                           平成 30 年 1 月吉日 

 

 

各  位 

 

 

全国水産加工業協同組合連合会 

代表理事会長 中山 嘉昭 

 

 

水産加工食品製造業技能評価試験に係る業務部指導課の 

電話番号・FAX 番号変更のお知らせ 

 

 

皆様におかれましては、ますますのご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

また、平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、水産加工食品製造業技能評価試験に係る業務部指導課の電話番号が変更に

なりましたので、お知らせいたします。 

お手数をおかけいたして、誠に恐縮でごさいますが、業務部指導課の電話番号をご訂正頂

ますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

新電話番号 03-6661-2055 

新 FAX 番号 03-3662-2049 

 

（旧電話番号 03-3662-2040） 

（旧 FAX 番号 03-3662-2044） 

 

   ※平成 30 年２月１日より変更いたします。 

 


